РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

   26 .12.2018 г.                                                                                                   № 28
с. Вавилон

Об утверждении графика приема
депутатами Собрания депутатов
Фрунзенского сельсовета
Алейского района Алтайского края
на 2019 год

           На основании Регламента работы Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Фрунзенского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить график приема депутатами Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации сельсовета, а также на информационном стенде  в пос. Зеленая Поляна.

Глава сельсовета                                                                          Е.В.Хорошилова

Утвержден решением Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета №28 от  26 .12.2018г.

График приема депутатами Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края на 2019 год

	№
п/п
	               Ф.И.О. депутата

	    Дни и часы приема

	1
	Головко Сергей Алексеевич
	     Третий понедельник
              месяца
        15.00 ч.-17.00 ч.
      Здание сельсовета

	2
	Жигулина Елена Ивановна
	    Первый вторник
            месяца
     14.00 ч.-16.00 ч.
    Вавилонский СДК

	3
	Панина Татьяна Николаевна
	          Четвертый
   понедельник месяца
       15.00 ч. -17.00 ч.
КГБУ «Алейский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

	4
	Погожева  Марина Яковлевна
	          Первая среда
              месяца
       15.00 ч. -17.00 ч.
      Здание сельсовета

	5
	Чуканов Эдуард Юрьевич
	       Третья пятница
              месяца
      15.00 ч. – 17.00 ч.
КГБУ «Алейский центр    помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

	6
	Никулина Татьяна Владимировна
	   Первый понедельник
              месяца
     15.00 ч. -17.00 ч.
    Вавилонский СДК

	7
	Хорошилов Александр Сергеевич
	      Первая пятница
            месяца
     15.00 ч.-17.00 ч.
     Здание сельсовета